伊達地区薬薬連携勉強会
謹啓
 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
 この度、感染症関連の薬薬連携勉強会を開催いたします。
ご多忙とは存じますが、是非ともご参集賜りますようお願い申し上げます。

謹白

≪日時≫  令和７年３月４日（火） 18：30～20：00

≪会場≫  公立藤田総合病院 ２階 大会議室

≪開催形式≫ ハイブリット形式（会場及び ZOOM 配信）

（但し、単位取得は会場参加者のみ）

【総合司会】    公立藤田総合病院 薬局長   齊藤 直美 先生
【一般講演】
●18：30～19：00

座長 ：   公立藤田総合病院 薬局長   齊藤 直美 先生

講演 ： 『当院の ICT／AST チームの取り組み』

        公立藤田総合病院 薬剤師   安達 剛史 先生

【特別講演】

●19：00～20：00

座長 ：   伊達薬剤師会会長       櫻田 光徳 先生

講演 ： 『内科医が教える抗菌薬の流儀』

       公立藤田総合病院 内科医   後藤 拓也 先生

＊ この勉強会は、日本薬剤師会研修センター認定シール【１】単位が認定予定
＊ この勉強会は、日本病院薬剤師会研修認定制度【Ⅳ-2 1】単位が認定予定

共催  伊達薬剤師会、福島県病院薬剤師会

＜Web視聴方法＞
●本研修会のWeb視聴は、「Zoom」を利用したオンライン形式で開催します。

下記の視聴用URLからご視聴ください。

但し、ＷＥＢでの参加の場合は、認定単位の取得はできません。

視聴用URL  ： Zoom ミーティングに参加する

https://zoom.us/j/94967447066?pwd=dcAnyaDi8LXlwK0uNCjFEWRsfQbGQg.1

ミーティング ID: 949 6744 7066

パスコード: 437981

【その他の諸注意】

・案内の転送や開示、講演の録画・録音・撮影等はご遠慮ください。

・本会は医療従事者向けの内容となりますため、ご視聴環境について配慮してください。

【事前準備】

●Windows PC、Mac PC/タブレット・スマートフォンの場合、Zoomのアプリ（無料）をインストールの上、

ご参加ください。

ご不明点がございましたら下記までご連絡ください。

公立藤田総合病院 薬剤部  齊藤直美宛

 ℡：024-585-2121   （月～金9：00～17：00）

https://zoom.us/j/94967447066?pwd=dcAnyaDi8LXlwK0uNCjFEWRsfQbGQg.1